2020年６月４日
各 位
            会 社 名  株 式 会 社 識 学
                           代表者氏名  代表取締役社長  安藤広大
                        （ コ ー ド 番 号 7 0 4 9  東 証 マ ザ ー ズ ）
                             問合わせ先 執行役員経営推進部長 佐々木大祐
                    （ T E L ： 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

2021年２月期第１四半期連結売上高速報値に関するお知らせ

2021年２月期第１四半期の連結決算につきましては、2020年７月13日に正式発表の予定ですが、売上高の速

報値がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

１．2021年２月期第１四半期の連結売上高速報値（2020 年３月１日～2020年５月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 EBITDA 経常利益
親会社株主に
帰属する四半期

純利益

2021年２月期

第１四半期（速報値）
425 － － － －

2020年２月期
第１四半期（実績）

365 53 57 53 36

増減率（％） +16.6% － － － －

（注）１．2021年２月期第１四半期の連結売上高の数値は、監査法人による会計監査を受けておりませんので、
実際の数値とは差異が発生する場合があります。

２．2021年2月期第１四半期の営業利益等の各段階利益については現在、決算作業中であり算出ができて
いない状況のため開示しておりません。数値が確定次第開示いたします。

３．EBITDA=営業利益＋減価償却費＋のれん償却費＋敷金償却
４．参考情報として、2020年2月期第1四半期の個別実績を開示しております。

2．今後の見通し
緊急事態宣言の解除を契機として、当社グループを取り巻く環境の不透明な状況が収束していくことが見込まれることか

ら、現在、当社グループの業績予想を策定しております。2020年７月13日の第１四半期決算発表に合わせて2021年
２月期の業績予想を公表する予定です。
なお、業績予想の公表を見送ることの代替として開示しておりました 「月次売上高に関するお知らせ」は2020年

６月度月次売上高の公表をもって終了いたします。
以上